



Intellektuaalne omand ja autoriõigustega seotud probleemid



Mõiste

Intellektuaalomand puudutab nende loomingu omandiõigust ning hõlmab patente, autoriõigusi ja kaubamärke, mis määravad, kellel on lubatud tema loomingut jagada või kasutada.



Miks see on tähtis?

Veebis sisu jagamine või loomine võib muutuda keeruliseks, kui see võib hõlmata kellegi teise omandit või seda edasi anda. Isegi paljude digitaalse piraatluse vastaste meetmetega on ebaseaduslikule võltsitud sisule Internetis juurdepääs endiselt väga lihtne. Paljud kunstnikud seisavad silmitsi nende teoste varastamise või kopeerimise karmide tagajärgedega, eriti seoses tehisintellekti generaatorite kasvuga, mis kasutavad olemasolevat sisu uute kujunduste loomiseks, sageli ilma algsete loojate tunnustusega.



Näpunäited ja nipid

- Erinevates riikides ja platvormidel kehtivad autoriõiguse ja intellektuaalomandi kohta erinevad seadused ja reeglid. Tunnustage ja austage neid, mis teie kohta kehtivad.
- Aidake alati tunnustada seda, kus leiate, mida jagate. Kui kahtlete, uurige loojat või omanikku vastupidise pildi- või märksõnaotsinguga või määrake "autor teadmata".



Kasulikud vahendid ja tööriistad



IP-alane karjäär (Ühendkuningriigi IP töökohtade juhatus), ["Artikkel 13: Autoriõigus ja sotsiaalmeedia"](#), annab näpunäiteid, kuidas kaitsta oma loomingut ja sotsiaalmeedia riske sisuloojatele.



Euroopa Parlamendi teabeleht, ["Audiovisuaal- ja meediapoliitika"](#), selgitab EP õiguslikku alust ja rolli meedialoomes ja digitaalse autoriõiguse vallas.



Renee Hykel Cuddy Legal Zoomis ["Sotsiaalmeedia autoriõiguste probleemid"](#), selgitab kellegi teise sisu sotsiaalmeedias uuesti postitamise või ümbertegemise lõkse.





OHUTUSE VAHENDID



Bertuzzi & Killeen Euractivis, "[ELi kohtu otsus selgitab veebiplatvormide vastutust autoriõiguste rikkumiste eest](#)", mainige 2021. aasta juhtumit, mis vastandas õiguste valdajaid platvormidele.



Sinu Euroopa, "[Intellektuaalomandiõiguste rikkumine](#)", mainib patente, võltsitud sisu ja kaubamärke koos linkidega ELi intellektuaalomandi poliitikale.